
お　客　様　各　位

(代)

　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ながら弊社では下記中、夏季休業とさせていただきます。

　何卒ご了承のほどよろしくお願い致します。

敬具

7/28 7/29 7/30 7/31 8/1 8/2 8/3
日 月 火 水 木 金 土

8/4 8/5 8/6 8/7 8/8 8/9 8/10
日 月 火 水 木 金 土

8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17
日 月 火 水 木 金 土

8/18 8/19 8/20 8/21 8/22 8/23 8/24
日 月 火 水 木 金 土

８時から
通常営業

※8/3（土）は戸田橋花火大会の道路規制により１５時までの営業となります
　上記に伴い夜間休業となりますので予めご了承願います
※常温合材の配達も8/10～8/18まで休業とさせて頂きます
※8/19（月）は８：００からの通常営業となります。

＜経理ご担当者様＞
１０日・１５日締めのお客様につきましては夏季休業明けの請求書発行とさせて頂きます。
予めご了承の程宜しくお願いいたします。

以上

記

2024年６月吉日

戸田アスコン（株）　本社工場
TEL：０４８－４４７－３３００
FAX：０４８－４４５－５５６７

夏季休業のお知らせ

１５時まで

予約出荷 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 １７時まで 休業

予約出荷 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

休業

休業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業

休業 休業 休業 休業 休業 休業


	24夏季戸田

